
С П Р А В К А 
об использовании ресурсов продуктов животноводства 
по Российской Федерации в январе 1992 года 

(тыс.тонн) 

Январь 
1991 г. 
отчет 

Январь 1992 г. 
план отчет % выполне- темп ро 
квартала ния плана ста в % 

Мясопродукты 
Закупки скота и птицы 
Поставка для государ-
ственных нужд 
Расход на местное 
снабжение 
Молокопродукты 
Закупки молока 
Поставка для государ-
ственных нужд 
Расход на местное 
снабжение 
Яйцепродукты (млн.штук) 
Закупки яиц 
Поставка для государ-
ственных нужд 
Расход на местное 
снабжение 

822 553 

114,9 288,7 79,1 27 

473,6 186 

2120 1519 

386,5 .1150 225,5 20 

2633 1545 

2567 2077 

615,9 1805 497,7 28 

2150 1408 

67^ 

69 

39 

72 

58 

59 

81 

66 

Примечание: В связи с отказом предприятий промышленности 
представлять отчетные данные,в справку не 
включены объемы ресурсов отдельных территорий: 
Владимирской, Белгородской, Томской, Нижегород-
ской, Самарской областей, Приморского, Хабаров-
ского краев, Чечено-Ингушской, Калмыцкой республик. 

L 13* oi. tJtr. 


